
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

18 декабря 2018 года № 1851-пр
г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования и молодежной 
политики Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 1787-пр «Об 
утверждении Положения о государственной экзаменационной комиссии 
Ставропольского края для проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
в Ставропольском крае»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой ат
тестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденного совместным приказом Министерства просвещения Россий
ской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 07 ноября 2018 г. № 189/1513, в целях обеспечения качественного 
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в приказ министерства образо
вания и молодежной политики Ставропольского края от 29 декабря 2017 го
да № 1787-пр «Об утверждении Положения о государственной экзаменаци
онной комиссии Ставропольского края для проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Ставропольском крае».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


